
اصلاح خبر

ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه  9

یک‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۴ 
۲۶ شعبان1436 - شماره ۲۱۰۸۲

اخبار کوتاه از فوتبال

رئیس فدراسیون بسکتبال اعتقاد دارد اگر این رشته تا کنون موفق عمل 
کرده برای این است که در همه امور شفاف بوده است. محمود مشحون رئیس 
فدراسیون بسکتبال دیروزدر خصوص انتخاب مجدد خود،تغییر و تحولات انجام 
شده در فدراسیون، نماینده ایران در فصل جدید رقابت‌های بسکتبال غرب آسیا 

و...‌سخن گفت که گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
* در سال 81 هیچ تصوری نداشتم که بعد از شش سال جدایی که فکر می‌کردم 
فراموش شده هستم انتخاب شوم. زمانی که بسکتبال را تحویل گرفتم در غرب 
آسیا هیچ جایگاهی نداشتیم و بهترین موقعیت عنوان پنجمی ما در آسیا بود اما 

امروزه تمام مدال‌های آسیا را در اختیار داریم.
* ایرادات و اشکالاتی وجود داشته و حرف و حدیث هم همیشه در مسیر حرکت 
وجود داشته است، آسیایی شدیم حرف شنیدیم، المپیکی شدیم باز هم حرف 

شنیدیم اما بسکتبال برای همه است.
* تغییر و تحول در فدراسیون را از امروز آغاز می‌کنم. البته برای اینکه کارهایمان 
متوقف نشود چند مورد را انجام دادیم،‌ انتخاب توفیق به عنوان دبیر فدراسیون 
بود مورد دیگر از گرامیان خواستیم امور استان‌ها را پیگیری کند و قره‌قوزلو هم 

سرپرست تیم جوانان باشد.
*پیش از این قرار بود بازی برگزاری دیدار پلی آف بین تیم‌های بسکتبال مهرام 
و پتروشیمی قهرمان و نایب قهرمان لیگ حرفه‌ای بسکتبال نماینده ایران در 
مسابقات غرب آسیا انتخاب شود که به دلیل احتمال آسیب دیدگی ملی‌پوشان 
و دیدارهای حساس تیم ملی، این مسابقه برگزار نخواهد شد و با صلاحدید 
فدراسیون بسکتبال تیم پتروشیمی نماینده ایران در رقابت‌های غرب آسیا خواهد 

بود.

قطار باری زاهدان- پاکستان 
به حرکت درآمد

قطار باری زاهدان- کویته پاکستان دیروز در 
مراسمی با حضور شماری از مسئولان ایرانی و پاکستانی 

در زاهدان راه‌اندازی شد.
مدیر کل راه‌آهن جنوب‌شرق در حاشیه این مراسم به 
خبرنگار ایرنا افزود: ارتباط ریلی ایران و پاکستان از بیش از 
90 سال پیش تاکنون برقرار است اما به دلیل تفاوت عرض 
خط آهن پاکستان با ایران امکان اعزام لوکوموتیو و واگن‌های 
ایرانی به پاکستان وجود ندارد به همین سبب باید از واگن‌ها 

و لوکوموتیوهای پاکستان در این خط استفاده شود.
سید مصطفی داودی ادامه داد: مشخص نبودن زمان ورود 
قطارهای پاکستانی به زاهدان سبب شده بود تجار ایرانی با 
مشکلات زیادی رو به رو شوند لذا راه‌آهن جنوب شرق در 

چند سال گذشته پیگیر حل این مشکل بود.
وی خاطرنشان کرد: کلیات حرکت قطار باری طبق برنامه 
زمان‌بندی شده بین زاهدان و کویته مورد توافق قرار گرفت 
و مقرر شد قطارهای باری پاکستان روز شنبه هر هفته وارد 
زاهدان و روز یکشنبه بارگیری و عملیات گمرکی قطارها انجام 

شود و روزهای دوشنبه به سمت پاکستان بازگردند.
مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق گفت: نخستین قطار روز 
پنجشنبه گذشته 21 خرداد ماه جاری وارد زاهدان و پس از 

بارگیری دیروز به سمت کویته پاکستان حرکت کرد.
داودی افزود: بر این اساس قرار است از این پس قطارهای 
باری پاکستان روز شنبه هر هفته وارد زاهدان و روز دوشنبه 

هر هفته از زاهدان عازم کویته پاکستان شود.
وی گفت: در تفاهمی دیگر این اداره کل با مسئولان 
راه‌آهن پاکستان مقرر کرد حمل بار راه‌آهن در مسیر 
زاهدان- کویته و کویته به زاهدان بین 10 تا 30 درصد 

تخفیف اعمال شد.

تولید یک هزار تن پیله کرم ابریشم 
در سال جاری

رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور گفت: امسال 
یک هزار تن پیله کرم ابریشم در کشور تولید می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علی‌اصغر داداش‌پور در 
ارومیه با اشاره به توزیع 29 هزار جعبه تخم نوغان در میان 
18هزار و 600 خانواده نوغاندار افزود: بخش خصوصی تا امروز 
بیش از 400 تن پیله کرم ابریشم با قیمت توافقی بالاتر از 

قیمت خرید تضمینی خریداری کرده است.
وی با بیان اینکه قیمت تضمینی خرید هر کیلوگرم پیله‌ 
تر ابریشم امسال در حدود 15 هزار و 100 تومان است، 
مقرون به صرفه بودن از لحاظ اقتصادی، زمان‌بر نبودن و 
سرمایه اندک مورد نیاز را از مزایای توسعه صنعت نوغانداری 

در کشور بیان کرد.
رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور با اشاره به اینکه تامین 
نهادهای نوغانداری، اصلاح تخم نوغان و ایجاد توتستانهای 
جدید از مهم‌ترین برنامه‌های این مرکز در توسعه نوغانداری 
است افزود: جایگزینی ارقام اصلاح شده درخت توت به جای 
ارقام سنتی با قابلیت برگ‌دهی بیشتر نسبت به نهالهای 
بومی می‌تواند نقش مهمی در توسعه این صنعت داشته باشد 
به‌طوری‌که امسال یک میلیون نهال توت اصلاح شده در سطح 
کشور بین نوغانداران توزیع شده است. داداش‌پور از احیای 
فرهنگ پرورش کرم ابریشم در کشور خبر داد و افزود: باید 
با جلوگیری از واردات بی‌رویه نخ ابریشم، کنترل تعرفه‌ها و 
توسعه صنایع جانبی تولیدات ابریشم، صنعت نوغانداری در 

کشور را دوباره احیا کنیم.

مدیر عامل اتحادیه تاکسی‌های شهری:
هزار دستگاه خودرو هیبریدی 

وارد ناوگان تاکسیرانی کشور می‌شود
مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌های شهری کشور گفت: 
امسال هزار دستگاه خودروی هیبریدی برای اولین بار 

به ناوگان تاکسیرانی کشور اضافه خواهد شد.
مسعود طبیبی در جمع مدیران سازمانهای تاکسیرانی غرب 
کشور در سرعین افزود: تعرفه واردات خودروهای زیر دو هزار 

سی‌سی با کاربرد تاکسی براساس قانون صفر است.
وی گفت: قرار شده که کشور ژاپن این خودروها را به 
صندوق توسعه سازمان ملل تحویل بدهد و ما آنها را از سازمان 

ملل تحویل بگیریم.
وی همچنین از راه‌اندازی نخستین ناوگان تاکسی 
گردشگری در کشور خبر داد و عنوان کرد: در این زمینه به 
دنبال سرمایه‌گذار و شرکتهای خبره حمل و نقل شهری هستیم 
تا به عنوان بنگاه‌های برنامه‌ریزی شهری در حوزه تاکسی 

گردشگری ورود کنیم.
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی کشور با بیان این که 320 
هزار تاکسی در سطح کشور فعالیت دارند، گفت که 20 درصد 

تاکسی‌های کشور فرسوده است.
وی از راه‌اندازی تاکسی‌های ویژه مدارس در سال جاری خبر 
داد و افزود: براساس انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش در 
صورت وجود ظرفیت در تاکسیرانی و شرایط لازم سرویس تمامی 
مدارس در فصل مدرسه به عهده تاکسیرانی‌ها گذاشته می‌شود.

طبیبی بیان کرد: برای مدارس دخترانه نیز راننده زن انتخاب 
شده و در تمامی مدارس شهرها تاکسیرانی وظیفه سرویس‌دهی 

به دانش‌آموزان را برعهده می‌گیرد.
وی ادامه داد: سایتی هم در این خصوص طراحی شده 
و به زودی راه‌اندازی می‌شود که رانندگان تاکسی علاقه‌مند 
و شرکت‌های تاکسیرانی برای سرویس‌دهی به مدارس 
می‌توانند در این سایت ثبت‌نام کنند. وی گفت: در این 
سایت رانندگان منطقه و بخش‌های شهری و نوع خودروی 
خود را انتخاب کرده و آموزش و پرورش نیز با مراجعه 
به این سایت رانندگان و شرکت‌های مورد نیاز خود را 

برمی‌گزیند.

عملکرد تیم ملی ایران در سال 2015 
ایران در سال 2015 میلادی در 4 بازی دوستانه خود عراق و ازبکستان را 
‌1ـصفر، شیلی را 2 ـ صفر برد و برابر سوئد 3 ـ یک شکست خورد، اما در 4 بازی 
رسمی و در چارچوب جام‌ملت‌های آسیا کشورمان صاحب 3 برد و یک مساوی 
شد. ایران در این مسابقات یک ـ صفر قطر و امارات را برد، برابر بحرین 2 ـ صفر 
برنده شد و با تیم‌ملی عراق 3ـ3 کرد. ایران در 8 بازی ملی صاحب 19 امتیاز شده 
تا آمار کی‌روش با رسیدن به این امتیاز بهترین عملکرد او طی 5 سال حضور او در 

تیم‌ملی فوتبال کشورمان باشد. 
معرفی سرمربی استقلال تا روز دوشنبه

بهرام افشارزاده اعلام کرد اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه استقلال و 
همچنین سرمربی تیم حداکثر تا دوشنبه صبح معرفی خواهند شد و در حال 
حاضر در حال مذاکره با منصوریان و سه مربی دیگر هستیم. یک مربی خارجی و 

دو مربی ایرانی دیگر را مدنظر داریم. 
باشگاه استقلال رفع پلمب شد 

پس از پلمب ساختمان باشگاه استقلال به دلیل مشکل کاربری سند این 
ساختمان، با تلاش‌های مدیریت باشگاه، ساختمان باشگاه در کمتر از یک ساعت 
رفع پلمب شد. این خبر از سوی روابط عمومی باشگاه استقلال منتشر شده است.

توافق بی‌امضای تارتار با صبا
مهدی تارتار سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال صبای قم با اشاره به توافق 
صورت گرفته با مسئولان این تیم برای فصل آینده گفت: با توجه به وضعیت 

نامشخص مالکیت باشگاه هنوز قرارداد نبسته‌ایم. 
کناره گیری رسمی مالک ملوان

عضو هیئت مدیره باشگاه ملوان خبر کناره‌گیری سیروس محجوب از مالکیت 
این باشگاه را تایید کرد. محمد آذرگون درباره جلسه مسئولان شهر و باشگاه 
ملوان، گفت: درخواست محجوب مبنی بر کناره‌گیری از مالکیت ملوان مورد 
بررسی قرار گرفت و اعضا با کناره‌گیری او موافقت کردند. محجوب تا برگزاری 
مجمع برای واگذاری مجدد ملوان، فقط مالک باشگاه است و در کارهای اجرایی 

باشگاه دخالت نمی‌کند.
انتقادات تند کیانی از تراکتورسازی

مهدی کیانی هافبک تراکتورسازی پس از آنکه در لیست نخست این باشگاه 
برای تمدید قرارداد جای نگرفت، در مصاحبه‌های گوناگون انتقادات تندی را 
متوجه مسئولان تراکتورسازی کرد. کاپیتان تراکتورسازی دیروز گفت: متاسفانه 
این اتفاقات در فوتبال ما می‌افتد و من نمی‌دانم باید چه بگویم.من 8 سال جوانی 
ام را برای تراکتورسازی گذاشتم و برای موفقیت این تیم کارهایی را کردم که 
هیچ کس نمی‌تواند باور کند. اشکالی ندارد بالاخره هواداران همه چیز را می‌دانند 
و در این مدت هم از من حمایت کردند. وی ادامه داد: آقایان می‌خواهند تقصیر 
را گردن تونی بیاندازند و او را پیش من خراب کنند در حالیکه پشت پرده 
چیز دیگری است و وقتی تکلیفم روشن شد حرف‌های زیادی برای گفتن دارم. 

حرف‌هایی که می‌خواهند خودشان بزنند از قول تونی می‌زنند. 
رکورد جدید بوفون در شب توقف ایتالیا

جان لوئیجی بوفون با حفاظت از دروازه تیم ملی ایتالیا در بازی شب گذشته 
)جمعه( آتزوری مقابل کرواسی در مرحله مقدماتی یورو 2016 به اولین بازیکن 
تاریخ تبدیل شد که در 50 بازی در مرحله مقدماتی و نهایی جام ملت‌های اروپا 
به میدان رفته است. بوفون که در این بازی یک پنالتی کرواسی را هم گرفت، 
اولین بازی‌اش در مرحله مقدماتی یورو را 10 اکتبر سال 1998 انجام داد و در 
آن بازی که آتزوری دو گل به سوئیس زد توانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد. 
رکورد بوفون می‌توانست خیلی بهتر از این باشد اگر او به خاطر شکستگی دستش 
رقابت‌های یورو 2000 را از دست نمی‌داد. اما کاپیتان یوونتوس پس از آن در 
تمام ادوار یورو در سال‌های 2004، 2008 و 2012 که آتزوری نایب قهرمان شد، 
از دروازه لاجوردی‌پوشان حفاظت کرد. بوفون 37 ساله پیش از این با حضور در 
ترکیب آتزوری در بازی برابر تیم ملی مالت توانست رکوردی هم‌تیمی‌ قدیمی‌اش، 
لیلیان تورام را که 47 بار با پیراهن تیم ملی فرانسه در یورو و مرحله مقدماتی 
این رقابت‌ها به میدان رفته است، بشکند. بوفون اما در تعداد حضور در بازی‌‌های 
مرحله نهایی یورو سه بازی با تورام فاصله دارد و بازیکنان دیگری مانند ادوین 
فن‌درسار )دروازه‌بان پیشین تیم ملی هلند( و ایکر کاسیاس )دروازه‌بان تیم ملی 

اسپانیا( را بالاتر از خود می‌بیند.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشتی تاکید کرد تنها 
جهانی 2015 شرکت  مسابقات  در  کشتی‌گیرانی 
می‌کنند که در مسابقه انتخابی به میدان رفته‌اند. او 
همچنین گفت که ترکیب تیم‌های ملی 15 روز قبل از 

مسابقات جهانی اعلام می‌شود.
رسول خادم در رابطه با موضوعات روز کشتی از جمله 
کشتی نگرفتن حمید سوریان، بی‌نظمی‌های ایجاد شده در 
مسابقات، زمان اعلام ترکیب تیمهای ملی و همچنین شایعه 
پیرامون وزن‌کشی سوریان اظهار نظر کرد که گزیده‌ای از 

صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
* هر زمان که ما با رفتارهای خارج از ضابطه و نظم 
مماشات کرده‌ایم چیزی جز افزایش زیان به ورزشمان و 
فرهنگمان به دنبال نداشته است. گاهی ما با برخی از قهرمانان 
قابل احترام و افتخار آفرینمان مواجه هستیم که به لحاظ 
ذهنی حاضر به پذیرفتن این موضوع نیستند که جزئی از 
کشتی کشور ما هستند و باید در کنار سایر کشتی گیران و 

جوانان به قانون احترام بگذارند.
الگوبرداری از کشورهای صاحب نام کشتی دنیا

* وقتی قانونی به عنوان ضوابط و فرآیند انتخاب تیم 
ملی وضع می‌شود و وقتی قرار است ما هم مثل بسیاری از 
کشورهای صاحب نام کشتی دنیا از طریق مسابقات انتخابی 
برتری خود را به حریفان ثابت کنیم، همه باید به قانون احترام 
بگذاریم. در کشوری مثل روسیه که 70 سال این ساختار 
را دارد و قهرمانان بسیار بزرگتر از قهرمانان ما هم در آنجا 
هستند، هر سال نفرات شاخص در مسابقات انتخابی کشتی 
می‌گیرند و اگر می‌بازند کنار می‌روند و اگر می‌برند جزو نفرات 
برتر قرار می‌گیرند و فرصت پوشیدن پیراهن تیم ملی را 

نسبت به بی‌انضباطی‌ کشتی گیران بی‌تفاوت نخواهیم بود

حدیث دشت عشقخادم: غایبان به مسابقات جهانی نمی‌روند

به یاد سرتیپ دوم شهید »فرهاد دستنبو«
همرزمانی که با آگاهی از شهادت 

حماسه عاشورایی آفریدند
شهید »فرهاد دستنبو« سال 1330 در سنندج 
دیده به جهان گشود. او در تاریخ 1351/6/1در 
فرماندهی آموزش‌های هوایی نیروی هوایی ارتش 
استخدام شد که به دلیل هوش بالا و پشتکار فراوان، 
تجربه‌ای بیش از سنوات خدمت داشت و به دلیل 
کسب نمره علمی بالا وارد تخصص کنترل شکاری و  
به عنوان افسر fc در سایت راداری مشغول  به کار شد.

سرتیپ دوم کنترل شکاری »فرهاد دستنبو« 5 مرداد سال 1367 به همراه 18 
نفر از همرزمان در آخرین روز‌های دفاع مقدس در سایت راداری و پدافندی سوباشی 
با اعلام  خبر هجوم هواپیماهای عراقی به سمت سایت در محل‌های مخصوص انجام 
وظیفه حضور یافتند. این در حالی بود که برخی از آنها در زمان استراحت به سر 
می‌بردند ومی‌توانستند در اتاق عملیات حضور نیابند. لذا این حرکت »شهدای« 
سوباشی را که با آگاهی از شهادت انجام شد را حماسه »عاشورایی« ‌نامیدند.  157 
مرحله حمله عراقی‌ها به سایت فوق واستفاده آنها از موشک‌های ضد رادار و ناکامی 
در مختل کردن عملکرد سایت فوق، گواهی بر هوشیاری دلیرمردان پدافند هوایی 
می‌باشد. این ناکامی‌ها و استمرار موفقیت کارکنان غیور سایت سوباشی منجر به 
بروز کینه‌ای عمیق از عملکرد  آنها  در دل فرماندهان نیروی هوایی عراق شد به 
گونه‌ای که ژنرال »سعید شعبان« فرمانده وقت نیروی هوایی عراق در مصاحبه‌ای با 
بخش فارسی رادیو بغداد با عصبانیت عنوان می‌کند که »به هر طریق ممکن افتخار 
نابودی پایگاه سوم شکاری همدان و سایت راداری سوباشی )حتی اگر خلبانان 

عراقی نتوانستند( باید نصیب خودم شود«.

بدست می‌آورند.
* فدراسیون کشتی در قبال رفتارهایی که مصداق 
بی‌انضباطی بوده بی‌تفاوت نخواهد بود و تمام موارد به کمیته 
انضباطی ارجاع داده می‌شود تا به زودی تشکیل جلسه دهد 

و اعلام رای کند.
*پس از شنیدن شایعه وزن‌کشی سوریان مبنی براین که 
4 کیلو بالاتر از 59 کیلو بوده اما داوران وزن او را پذیرفته‌اند 
این موضوع را از مسئول کمیته داوران و مسئول وزن‌کشی 
پی‌گیر کردم که به هیچ وجه این موضوع را تائید نکردند. 
این شایعه‌ای بوده که از طریق شبکه‌های مجازی مطرح شده 

است. من نسبت به این موضوع بسیار حساس هستم.

قرارنبود به سوریان پاداش بدهند
* در جلسه شورای فنی بنا نبوده به حمید سوریان به 
خاطر شرکت نکردن در مسابقات انتخابی پاداشی داده شود. 
تصمیم این کمیته به عنوان کشتی‌گیر مورد علاقه فدراسیون 
و کشتی‌گیر مورد علاقه مردم، قابل احترام است اما ما قانون 
را به هیچ وجه از مسیر خود خارج نخواهیم کرد. کشتی‌گیری 
در مسابقات جهانی 2015 شرکت می‌کند که در مسابقات 

انتخابی شرکت کرده و جزو نفرات برتر قرار گرفته است.
* متاسفانه از 10 سال قبل تابحال آنقدرفقط روی 
سوریان تاکید کردیم که کشتی‌گیر دیگر ما در 59 کیلوگرم به 
آسیایی می‌رود و نهم می‌شود. ما تلاش می‌کنیم ضمن رعایت 

قانون، برای حفظ قهرمانمان هم اقدام کنیم اما ما قانون را 
نقض نمی‌کنیم.

معرفی ملی پوشان 15 روز مانده به مسابقات جهانی
* طبق فرآیند انتخاب تیم ملی، در اوزانی که ابهام وجود 
دارد با تصمیم کادر فنی و شورای فنی، نفرات برتر که ممکن 
است نفرات اول و دوم و یا حتی 4 نفر برتر باشند، شاید به 
مسابقه بین‌المللی اعزام شوند و یا اینکه شاید مسابقه درون 
اردویی برگزار شود تا ابهامات رفع شود. در نهایت ملی پوشان 
اعزامی به مسابقات جهانی لاس وگاس 15 روز مانده به 

مسابقات جهانی معرفی می‌شوند.
*عاوه بر کسب عنوان برتر در مسابقات انتخابی، 
کشتی‌گیران باید به شرایط روانی و جسمانی مناسب برای 
حضور در مسابقات جهانی برسند و همچنین نظم و انضباط 
اردویی را رعایت کنند. از طرفی دیگر شاید مصدومیتهایی 
به وجود بیاید. به همین دلیل است که ما نفرات اعزامی را 
15 روز مانده به مسابقات جهانی اعلام می‌کنیم. متاسفانه 
مصادیق متعددی قبلا بوده که در یک ماه به مسابقات جهانی 
با بی‌نظمی‌های اردویی مواجه شده‌ایم یا ضرب‌خوردگی‌هایی 

بوجود آمده است.
*هیچ کس در مسابقات انتخابی در حاشیه امنیت نبود و 
چهره‌های شاخص متعددی شکست خوردند که نشان می‌دهد 
در کشتی ما سرمایه وجود دارد بنابراین نباید این امید را در 
کشتی کشور از بین نبریم و به همه فرصت رسیدن به تیم 

ملی بدهیم.
*حتما فرآیند انتخابی تیم ملی برای المپیک که سال 
نتیجه گیری است، متفاوت خواهد بود و فضای انتخابی 
محدودتر می‌شود اما مسابقه انتخابی حتما خواهد بود و این 

مسیر طی می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه بازی‌های اروپایی در باکو با همتای گرجستانی خود دیدار کرد.
محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان که به نمایندگی از دولت در افتتاحیه نخستین دوره بازی‌های اروپایی شرکت کرده 
است با خچیا کا شویلی همتای گرجستانی خود دیدار کرد. در این دیدار وزرای ورزش و جوانان دو کشور بر گسترش مناسبات 
ورزشی و دیدارهای فرهنگی جوانان گرجی و ایرانی تاکید کردند. گودرزی در این نشست دوجانبه گفت: برای ما گسترش 
ارتباطات فرهنگی و ورزشی در دو حوزه جوانان و ورزش با گرجستان فرصت است و امیدوارم بتوانیم سطح همکاری‌ها را بالاتر 
ببریم. گودرزی جمعه شب نیز در ضیافت شام الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان شرکت کرد. قرار است وزیر ورزش و 

جوانان در مدت اقامت خود در باکو با وزرای ورزش و جوانان چند کشور نیر دیدار و گفت وگو داشته باشد.

تفاهم‌نامه همکاری وزرای ورزش ایران و گرجستان

امضاءقرارداد با مربی چینی ووشو
قرارداد مربی چینی تیم ملی ووشو در بخش تالوی 

مردان به امضا رسید.
قرارداد هوجین چاو، مربی چینی تیم ‌ملی تالو مردان که 
روز سه‌شنبه نوزدهم خرداد ماه به تهران آمد به امضا رسید. 
وی که در سبک‌های نان چوان و چانگ چوان تبحر دارد تا 
پایان آبان ماه مربیگری تیم تالو مردان را برعهده دارد.اردوی 

تیم ‌ملی تالو مردان که برای مسابقات جهانی اندونزی آماده 
می‌شوند از اواسط تیر ماه آغاز خواهد شد. هوجین چاو در 
مدت زمان باقی‌ مانده تا شروع اردوهای تیم ‌ملی بز‌ر‌گسالان 
در اردوی تالو جوانان حاضر است و به کادرفنی جوانان کمک 
می‌کند. بعد از شروع اردوی تیم ‌ملی بز‌ر‌گسالان، مربی چینی 

فعالیت خود را با تیم ‌ملی تالو مردان آغاز خواهد کرد.

غیبت طلایی‌های تکواندو درمسابقات کره
سرمربی تیم ‌ملی تکواندو اعلام کرد مدال آوران 

مسابقات جهانی در تورنمنت کره شرکت نمی‌کنند.
بیژن مقانلو در خصوص تورنمنت کره جنوبی که اواخر 
تیرماه برگزار خواهد شد، گفت: مسابقات بعدی که تیم ‌ملی 
تکواندو پیش‌رو دارد تورنمنت کره جنوبی است که گرید 
دارد. در این تورنمنت که امتیاز کمی دارد ترکیب اصلی 

تیم ‌ملی تکواندو که در مسابقات جهانی حضور داشتند 
شرکت نمی‌کنند. البته ترکیب نهایی مشخص نیست، اما 
ترجیح دادیم که مدال آوران مسابقات جهانی در تورنمنت 
کره شرکت نکنند تا برای مسابقات گرندپری آماده‌تر باشند. 
در این تورنمنت سجاد مردانی و بهنام اسبقی هم به دلیل 

مصدومیت نیستند.

9 هزار میلیارد اعتبار برای  تکمیل پروژ‌های ناتمام ورزشی
معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و 
جوانان از بودجه 90 هزار میلیارد ریالی برای تکمیل 
پروژه‌های عمرانی نیمه تمام ورزشی در ایران خبر داد.

سیدمناف هاشمی با اشاره به بیش از 3 هزار و 800 پروژه 
عمرانی نیمه تمام در سراسر ایران اظهار داشت: برای این 
پروژه‌های ناتمام، بالغ بر 90 هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. 
او با اشاره به تکمیل 280 پروژه نیمه‌تمام، افزود: به دنبال 
اولین فرصت برای بهره‌برداری با ظرفیت‌های قانونی بودجه 

هستیم. همچنین برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام وزارت، 
با این میزان اعتبار می‌توانیم ظرف دو سال کاری به اتمام 
برسانیم. هاشمی خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی 
موجود ایران، جذب این میزان اعتبار از طرف دولت برای 
وزارت امکان‌پذیر نخواهد بود ولی با توجه به رشد بودجه‌ای 
سالانه کشور از سایر ظرفیت‌ها و قوانین برای جذب اعتبار 
مورد نیاز استفاده خواهیم کرد تا ظرف مدت کمتر از 10 
سال آینده تمام پروژه‌های عمرانی وزارت به بهره‌برداری برسد.

گفت و گو

پیرو فراخوان شماره 94/4 مورخه 94/3/10 و 94/3/16 
موضوع مناقصه تکمیل سازه ایستگاه پمپاژ مرکزی، 
احداث سازه ایستگاه پمپاژ ثانویه اول، تهیه و نصب 
تجهیزات الکترو مکانیکال مربوطه، اجرای خط انتقال آب 
و کانال‌های آب بر دشت جایدر بدینوسیله موارد اصلاحی 

زیر به اطلاع می‌رساند.
1- مبلغ برآورد: 83/598/710/233 ریال

2- مبلغ تضمین: 257/300/000 ریال صرفا به صورت 
ضمانت بانکی

تاریخ  تا  3- تاریخ توزیع اسناد کیفی و مناقصه: 
94/3/27 دفتر مهندسین مشاور دزآپ
4- تاریخ ارسال پیشنهاد: 94/4/13

5- تاریخ بازگشایی پیشنهاد: 94/4/14 راس ساعت 10 صبح
دفتر فنی و امور قراردادهای شرکت آب منطقه‌ای لرستان

اصلاحیه فراخوان شماره 94/5

نوبت دوم

*براساس اعلام کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با رای اعضای مجمع تیمور غیاثی و اشکان اردیبهشت به ترتیب در کمیته مربیان 
و کمیته پزشکی ابقا شدند.غیاثی و اردیبهشت تا سال 2019 در این کرسی‌ها عضویت دارند.

* برای انتخاب نهایی حضور تک نماینده ایران در مسابقه‌های گرندپری بانوان خادم‌الشریعه و پورکاشیان با هم 
مسابقه می‌دهند. فدراسیون جهانی شطرنج هر 2 سال یک بار 4 مرحله مسابقات گرند پری را در دو بخش بانوان 
و آقایان به میزبانی 4 کشور برگزار می‌کند. برای اولین بار در تاریخ شطرنج ایران میزبانی یکی از مسابقه‌های گرند 
پری به ایران رسیده است. از این رو با تصمیم کمیته فنی فدراسیون قرار شده که چندین مسابقه بین پورکاشیان 

و خادم‌الشریعه برگزار شود و در نهایت برنده دیدارها اولین شطرنج‌باز ایرانی حاضر در گرندپری لقب می‌گیرد.

سیر صعودی سلیمی و رستمی در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری
مربی موقت تیم ملی وزنه‌برداری ایران می‌گوید، 
وضعیت تمرینی بهداد سلیمی و کیانوش رستمی سیر 

صعودی دارد و آنها با جان و دل تمرین می‌کنند.
محسن بیرانوند درباره وضعیت تمرینی و انگیزشی بهداد 
سلیمی و کیانوش رستمی که از شانس‌های کسب مدال جهانی 
محسوب می‌شوند گفت: مهم‌ترین نکته‌ای که در مورد این دو 
نفر وجود دارد این است که در حال حاضر آسیب دیدگی ندارند 
و این موضوع خیلی به شرایط‌شان کمک می‌کند. برنامه‌های 

تمرینی آن‌ها را چک می‌کردم دیدم نسبت به دو، سه هفته 
پیش سیر صعودی دارند، رکوردهایشان نیز دارد بهتر می‌شود، 
این مسئله نوید این را می‌دهد که نتایج خوبی در جهانی 
آمریکا بگیرند.وی در پایان در مورد نتیجه‌گیری تیم ملی در 
جهانی آمریکا بیان کرد: وزنه‌برداران پرانگیزه کار می‌کنند و 
با توجه به زحماتی که فدراسیون و کادر فنی می‌کشند البته 
به غیراز خودم که موقتی حضور دارم، فکر می‌کنم تیم ملی 

امسال نتایج بهتری نسبت به سال قبل بگیرد.

پتروشیمی نماینده کشورمان در غرب آسیا 

مشحون: تغییرات بسکتبال 
از امروز آغاز شد

تصحیح و توضیح
در شماره روز گذشته و در مطلب نکته ورزشی، واژه »لمپن‌مأب« 

به اشتباه »لعین‌مأب« چاپ شده بود که بدین وسیله تصحیح می‌شود.

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب از علما 
و روحانیون مبلغ خواست از فرصت تبلیغ 
در ماه مبارک رمضان برای راهنمایی مردم 

تشنه معارف ناب اسلامی استفاده کنند.
 ، نا یر ا ر  نگا خبر ش  ر ا گز به 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد محمدی 
گلپایگانی دیروز در گردهمایی بزرگ علما، 
روحانیون و طلاب استان گیان در مصلای 
امام‌خمینی)ره( رشت اظهار کرد: امروز بزرگترین 
معروف، حکومت اسلامی و بدترین منکر، مخالفت 

و مبارزه با آن است.
وی ادامه داد: هر فردی در هر مقامی و 
لباسی، اگر بخواهد با حکومت اسلامی مخالفت 
کند و یا ایرادهای بی‌جا بگیرد؛ بزرگ‌ترین منکر 

را انجام داده است.

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب افزود: باید 
بدانیم که برای تشکیل حکومت اسلامی، هزاران 
جوان که از بهترین‌های این مردم بودند، جان 
خود را از دست داده‌اند و این نهال را با خون 

خود بارور کرده‌اند.
وی یادآور شد: امام خمینی)ره( حکومت 
اسامی را بر مبنای فقه، روایات و اسام ناب 
محمدی)ص( تشکیل داد و همه باید در حفظ و 

پایداری آن بکوشیم.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی 
همچنین به مناسبت‌های ماه خرداد به ویژه 
ارتحال امام راحل عظیم‌الشأن اشاره و اضافه 
کرد: پس از 36 سال از پیروزی انقلاب اسلامی 
می‌گذرد؛ مراسم عظیم و جمعیت بزرگی از 
عاشقان و شیفتگان خمینی کبیر نه تنها از 

ایران، بلکه از کشورهای مختلف در این مراسم 
شرکت می‌کنند.

وی از امام‌خمینی)ره( به عنوان مجاهد 
فی‌سبیل‌الله یاد کرد و گفت: در زمان تبعید و 
بعد از پیروزی انقلاب نیز امام‌خمینی، یک لحظه 

از مجاهدت دست برنداشت.
رئیس دفتر رهبر انقلاب افزود: به گفته رهبر 
معظم انقلاب بزرگ‌ترین هنر امام)ره( ساقط و 
نابود کردن رژیم ظالمانه و غیرعادلانه پهلوی و 
تشکیل حکومت اسلامی است. وی همچنین به 
درگذشت آیت‌الله امینیان عضو مجلس خبرگان 
رهبری و امام جمعه آستانه اشرفیه اشاره و بیان 
کرد: ایشان، یک صاحب‌نظر و مدرس ارزشمند 
در علوم دینی بود و اگر در قم می‌ماند، به جایگاه 

رفیعی در این بخش‌ها دست می‌یافت.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی:

مخالفت با حکومت اسلامی بزرگ‌ترین منکر است
رئیس سازمان استاندارد از اجرای طرح 
ویژه نظارت بر اقلام مصرفی در ماه مبارک 

رمضان در سراسر کشور خبر داد.
نیره پیروز‌بخت دیروز به خبرنگار ایرنا در کرج 
گفت: این طرح برای نظارت بر کیفیت و عرضه 
مایحتاج مردم همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان 

به اجرا درمی‌آید.
وی افزود: دستورالعمل اجرای این طرح به 
تمام ادارات کل استاندارد در استان‌ها ابلاغ شده 
است و بازرسان این ادارات موظف به کنترل کیفی 

مواد غذایی هستند.
پیروزبخت ادامه داد: در اجرای این طرح 
نظارتی، کیفیت لبنیات، خرما، روغن و سایر 
کالاهای خوراکی و مواد غذایی به لحاظ کیفی 

بررسی خواهد شد.
وی افزود: لوازم مصرفی از جمله بسته‌های 
شیرینی که در قنادی‌ها مورد استفاده قرار 

می‌گیرد؛ مشمول نظارت استاندارد است.
پیروزبخت از هموطنان خواست با ارائه نظرات 
و پیشنهادهای خود در زمینه کیفیت محصولات 
غذایی و صنعتی یا گزارش تخلفات احتمالی، با 
سازمان ملی استاندارد همکاری بیشتری داشته 

باشند.

سازمان استاندارد 
نظارت بر مواد غذایی را 
در ماه رمضان اجرا میک‌ند

معاون فرمانده یگان حفاظت سازمان 
جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
از راه‌اندازی 32 پایگاه اطفای حریق 
ملی سراسر کشور خبر در عرصه‌های 

 داد.
به گزارش ایرنا، حیدر ابراهیمی‌فر دیروز 
در نشست خبری به مناسبت روز جهانی 
بیابانزدایی و اطفای حریق مراتع و جنگل‌ها 
در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
البرز، افزود: از این تعداد پایگاه، 10 پایگاه اصلی 
و 22 پایگاه فرعی راه‌اندازی و تجهیز می‌شوند و 
نیروهای آموزش دیده که قابلیت اطفای حریق 
در جنگل‌ها را دارند در این پایگاه‌ها سازماندهی 

می‌شوند.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون پنج پایگاه در 
غرب و شمال کشور فعال هستند، اظهار داشت: 
یکی از مشکلات اصلی در حوزه جنگل‌ها و مراتع 
پدیده آتش‌سوزی است که هم عامل طبیعی و 

هم انسانی دارد.
وی گفت: یکی از مشکلات اساسی در چند 
سال اخیر تغییر اقلیم است که منجر به گرم 
شدن زمین و ایجاد پدیده ریزگردها شده است 
و آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌ها نیز همبستگی 

مستقیم با تغییر اقلیم دارد.
رهگذران،  بی‌احتیاطی  ابراهیمی‌فر، 
شکارچیان، دامداران و گردشگران را از مهمترین 
عوامل این آتش‌سوزی‌ها دانست. معاون فرمانده 

یگان حفاظت سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری 
کشور، عمده جنگل‌هایی را که آتش سوزی در 
آن ایجاد می‌شود و به سختی نیز مهار می‌شوند 
را جنگل‌های سوزنی برگ دانست و بیان 
کرد: یکی از راه‌های کنترل این آتش‌سوزی‌ها 
استفاده از گونه‌های بومی و پهن برگ

 است.
معاون فرمانده یگان حفاظت سازمان 
جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری‌ کشور در ادامه به 
کنترل و اطفا حریق در مناطق صعب‌العبور اشاره 
کرد و بیان داشت: 99 درصد اطفا حریق توسط 
نیروی انسانی انجام می‌شود ولی در مناطق 
صعب‌العبور برای کشف و مدیریت اطفا حریق 
از پهباد، هواپیماهای تک‌سرنشین و دوسرنشین 

و بالگرد استفاده می‌شود.
ابراهیمی‌فر تعداد نیروها نسبت به عرصه‌ها 
را بسیار کم دانست و اظهار داشت: به همین 
منظور آموزش‌های لازم کنترلی و حفاظتی به 
مجریان و بهره‌برداران شامل دامداران، کشاورزان، 
عشایر و تعاونی‌های جنگلی روستایی ارائه

 می‌شود.
وی مردم و عشایر را بهترین دیده‌بانان برای 
کنترل حریق و آگاهی رسانی به عوامل حفاظتی 
معرفی کرد و افزود: در سراسر کشور 300 تیم 
مردمی برای مهار آتش‌سوزی‌ها تشکیل شده و 
همچنین از ظرفیت دهیاری‌ها و شهرداری‌ها نیز 

در این میان استفاده می‌شود.

در  به حسینیه  اندیمشک  محور 
تونل شیرین سو در محور  و  خوزستان 

قزوین- رشت مسدود شد.
مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان علت 
مسدود شدن محور اندیمشک به حسینیه را 
انجام تعمیر درزهای انبساط پل حسینیه که در 
جاده قدیم اندیمشک- پل زال می‌باشد اعلام 
کرد. رحمانی افزود: این محور تا 17 تیر ماه 
امسال مسدود است و محور جایگزین آن آزادراه 

اندیمشک به پل زال تعیین شده است.
مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی 
استان قزوین هم از بسته شدن تونل شیرین سو 
در جاده قزوین- رشت از روز شنبه به مدت سه 

روز خبر داد.
جواد حق‌لطفی افزود: این تونل که در کیلومتر 
55 جاده قدیم قزوین- رشت واقع شده به منظور 
اجرای عملیات نگهداری و تعمیر سامانه‌های 
ایمنی، روشنایی، کنترل و تهویه تونل از دیروز 

بسته شده است.
وی اظهار کرد: این کار با هدف بهسازی 

تجهیزات تونل صورت گرفته است.
حق‌لطفی یادآوری کرد: رانندگان می‌توانند 
در مدت زمان بسته بودن این تونل از کنار گذر 
آن با رعایت سرعت مجاز و با توجه به علایم و 
تابلوهای راهنمایی و رانندگی رفت و آمد کنند.

محور اندیمشک به حسینیه 
در خوزستان مسدود شد

32 پایگاه اطفای حریق
 در عرصه‌های ملی راه‌اندازی شد

معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی ایران 
گفت: 20 میلیون ایرانی در 130 هزار هکتار 

بافت فرسوده زندگی می‌کنند.
محمدسعید ایزدی عصر پنجشنبه در 
همایش بازآفرینی شهری در گچساران افزود: 
54 هزار هکتار از بافت‌های فرسوده کشور در 
محلات میانی، 54 هزار هکتار در سکونتگاه‌های 
غیررسمی و 22 هزار هکتار نیز در محدوده 

مرکزی و تاریخی است.
وی از در حال ساخت بودن 70 طرح 
بزرگ در بافت‌های فرسوده کشور خبر 
داد و تصریح کرد: این پروژه‌ها در قالب 
خدمات شهری، نوسازی و مشارکتی اجرا 

می‌شود.
ایزدی ساخت درمانگاه، خانه محله، پارک و 
کتابخانه را از برنامه‌های دولت برای افزایش رفاه 

حال ساکنان بافت فرسوده ذکر کرد.
وی تصریح کرد: بیش از 70درصد 
بازسازی‌ها در بافت فرسوده‌ از آن خود مردم 
بوده و ما برای تشویق و ترغیب مردم سالانه 
300 هزار تسهیلات با تصویب هیئت وزیران 
و اباغ بانک مرکزی به 25 بانک عامل را 

پیش‌بینی کرده‌ایم.
وی ادامه داد: از طریق این 300 هزار 
تسهیلات نوسازی و کمک به شهرداری‌ها 
برای ایجاد زیرساخت‌ها و همکاری با دیگر 
دستگاه‌ها برای توسعه خدمات کارهای خوبی 
در بافت فرسوده شهری کشور صورت گرفته

 است.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

20 میلیون ایرانی 
در بافت‌های فرسوده 

زندگی میک‌نند

در پی چاپ خبری تحت عنوان دبیر ورزش 
و همسرش به هیئت تخلفات ادارات آموزش و 
پرورش و اقتصاد قم احضار شدند مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی استان قم اعلام کرد کارمندی 

با مشخصات ذکر شده در اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی استان قم مشغول به فعالیت نبوده و نیست.

لازم به ذکر است این شخص در وزارت امور 
اقتصادی و دارایی مشغول به کار است.


